## Unité des Communes valdôtaines **MONT-CERVIN**



Protocollo e data indicati nel messaggio di posta elettronica certificata

Trasmissione con posta certificata

Ai Signori Sindaci dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin

e p.c. al Celva al Revisore dei Conti

Oggetto: Convocazione Giunta dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.

La S.V. è pregata di intervenire, ai sensi della legge regionale 5 agosto 2014, n. 6, all'adunanza della Giunta fissata per le ore 14:00 di Giovedì 29/02/2024 che avrà luogo nella sala delle riunioni dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin, in Châtillon via Martiri della Libertà, n. 03, in sessione Straordinaria, per la trattazione del seguente

## **ORDINE DEL GIORNO**

## Alle ore 14:00 interverrà il dr. Brinato

Prog	Oggetto
1	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Richiesta di mobilità volontaria ai sensi dell'articolo 80 del T.U. 13 dicembre 2010. Determinazioni in merito. (SUEL).
2	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Richiesta di mobilità volontaria ai sensi dell'articolo 80 del T.U. 13 dicembre 2010. Determinazioni in merito. (SUEL).
3	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Modifica del Piano Integrato di Attività e Organizzazione relativamente alla dotazione organica e alla programmazione del fabbisogno di personale dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin. (SUEL MONT-ROSE).

11024 Châtillon Via Martiri della Libertà, 3 Telefono: 0166.569711 Fax: 0166.569777 e-mail: protocollo@cm-montecervino.vda.it

pec: protocollo@pec.cm-montecervino.vda.it Sito: www.cm-montecervino.vda.it

P. IVA 00193840071 C.F. 81002710077





















4	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - <b>Definizione del G.A.P Gruppo Amministrazione Pubblica e delimitazione del perimetro di consolidamento al 31 dicembre 2023 - d.lgs. n. 267/2000, art. 233 bis e allegato 4/4 al d.lgs. n. 118/2011.</b>
5	Servizio sociale - Collaborazione, in ambito di sovraunité, tra l'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin e l'Unité des Communes valdôtaines Evançon, per l'organizzazione di soggiorni climatici per anziani, ai sensi della L.R. 6/2014.
6	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Quantificazione delle somme impignorabili per il primo e secondo semestre dell'esercizio finanziario 2024, ai sensi dell'art 129 del d.lgs 267/2000.
7	Servizio contabile – Modifica del Regolamento per la tenuta dell'inventario dei beni mobili e immobili dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.
8	Servizio Tecnico - Approvazione dello schema di convenzione per l'esecuzione di interventi straordinari atti al ripristino degli asfalti ammalorati sul percorso ciclopedonale denominato "Dora Baltea" presso l'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE VESAN Marco Documento firmato digitalmente